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Slovo ředitelky 
  

Drazí čtenáři této Výroční zprávy 2020,  
srdečně Vás zdravím. 
 
 Mám-li se ohlédnout za minulým rokem, tak stejně jako 
všichni jsme byli v hospici zaskočeni výskytem nemoci KOVID-19. 
Vše se jako mávnutím proutku změnilo. Neměli jsme dostatek 
ochranných pomůcek, nastalo šití roušek a tak kromě nejistot, emocí 
a obav do našeho života vstoupila i pomoc mnoha dobrovolníků, 
zájem, ochota pomoc, dary od osob, firem i nadací. Právě v době, 
kdy jsem žili uzavřený život v hospici, byly tyto setkání s lidskou 
dobrotou velmi povzbuzující. 
 Museli jsme se naučit ze dne na den zavádět opatření, napl-
ňovat mimořádné opatření MZČR a vlády. Opatření se často měni-
la, bylo nutno vypracovat krizový plán a mnoho pokynů dle aktuál-
ní situace. Často se setkával Krizový tým hospice, všem členům to-
hoto týmu moc děkuji za nasazení a ochotu. Pracovníci se museli 
přizpůsobit novým pravidlům, což mnohdy nebylo vůbec jednodu-
ché. Dle nařízení jsme vytvořili KOVID zóny pro případnou izolaci 
klientů. Často jsme museli testovat klienty, zaměstnance i návštěvy, 
vše jsme se za pochodu učili a díky skvělým lidem v hospici i vše 
zvládli. Jsem na naše pracovníky hrdá a jejich přístup ke své práci 
v této tíživé době je obdivuhodný. 
 Asi nejtěžší bylo pro všechny omezení, případně zákaz ná-
vštěv. Lidé byli smutní a rodiny jim chyběly. Nastlal čas video ho-
vorů a podobně. Pracovníci pomáhali svým přístupem a laskavostí 
klientům tuto izolaci překonat. 
 Tento rok ukázal, kde jsou pravé hodnoty lidí u nás v hospici 
i ve společnosti.  

     
                                                           Ing. Marta Šťastná 
         Ředitelka Hospice na Svatém Kopečku 
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Základní informace 
 

Název organizace 

Hospic na Svatém Kopečku 

 

Sídlo organizace 
nám. Sadové 4/24 

779 00 Olomouc – Svatý Kopeček 

 

Bankovní spojení: 

 

Běžný účet 
Komerční banka, a. s. 

ČÚ: 43-3822890237/0100 

 

Dárcovský účet 

Komerční banka, a. s. 
ČÚ: 43-6322140257/0100 

 

Kontakt 

Telefon: 585 100 030 

Mobil: 739 526 264 

Webová adresa: www.hospickopecek.charita.cz 
E-mail: info@hospickopecek.charita.cz 

 

Právní forma 

Evidovaná právnická osoba 

IČ: 73634671 
Zapsaná v Rejstříku evidovaných právnických osob vedeným  

Ministerstvem kultury ČR dne 1. 1. 2009  

pod číslem 8/1-02-740/2008-14255  

 

Zřizovatel 

Arcibiskupství olomoucké 
Wurmova 562/9 

779 00 Olomouc 

Statutární orgán 

Mons. Jan Graubner, arcibiskup olomoucký a metropolita moravský 
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Kontakty 
 

Ředitel 

Ing. Marta Šťastná 

Telefon: 585 100 030 

E-mail: reditel@hospickopecek.charita.cz 
 

Lékaři: 

Telefon: 585 100 035 

 
MUDr. Martina Kirchnerová — vedoucí lékař 

E-mail: martina.kirchnerova@hospickopecek.charita.cz 

 

MUDr. Pavel Žvak 
E-mail: pavel.zvak@hospickopecek.charita.cz 

 

MUDr. Jaroslava Holá 

E-mail: jaroslava.hola@hospickopecek.charita.cz 

 
Vrchní sestra 

Roman Kolbasa 

Telefon: 585 100 033 

E-mail: roman.kolbasa@hospickopecek.charita.cz 

 

Sociální pracovníci: 
Mgr. Martina Ležáková 

Telefon: 585 100 036 

E-mail: martina.lezakova@hospickopecek.charita.cz 

 

Bc. Lucie Pacáková 
Telefon: 585 100 040 

E-mail: lucie.pacakova@hospickopecek.charita.cz 

 

Mgr. Bc. Pavla Losenická — asistent pro klienty 

Telefon: 585 100 032 

E-mail: pavla.losenicka@hospickopecek.charita.cz 
 

Účetní 

Jana Janíčková 

Telefon: 585 100 052 

E-mail: jana.janickova@hospickopecek.charita.cz 
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Hospic na Svatém Kopečku 
 

Hospic na Svatém Kopečku je ne-

státní sociálně-zdravotnické zařízení, 

které poskytuje v souladu se záko-

nem 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, registrovanou odlehčovací 

službu a současně paliativní péči 

těm, u nichž kurativní medicína vy-

čerpala všechny prostředky vedoucí 

k jejich vyléčení. Jedná se tedy v 

první řadě o léčbu bolesti s cílem 
dosáhnout co nejlepší kvality života 

našich uživatelů-pacientů i jejich 

nejbližších. V hospici poskytujeme 

komplexní péči při zajištění bio-

psycho-socio-spirituálních potřeb, 
vše dle přání našich uživatelů. Myš-

lenka hospice vychází z úcty k člově-

ku jako jedinečné a neopakovatelné 

bytosti. Uživatelem hospice může být 

každý nemocný člověk bez rozdílu 

věku, pohlaví, národnosti, rasy, soci-
álního postavení či náboženského 

vyznání. Nemocní bývají do hospice 

přijímání na základě vyplněné žá-

dosti, jejíž formulář lze získat na we-

bových stránkách hospice anebo při 
osobní návštěvě na recepci. Žádost 

musí potvrdit odesílající lékař a její 

součástí musí být souhrnná lékař-

ská zpráva a podepsaný informovaný 

souhlas nemocného. 

V případě pochyb a nejasností rádi 

zodpovíme dotazy nejen nemocným a 

jejich rodinám, ale také lékařům a 
všem, kteří se na péči o vážně ne-

mocného podílejí. 

Komplexní péči v hospici poskytují 

lékaři, staniční sestra, zdravotní se-

stry, fyzioterapeut, psycholog, ošet-

řovatelé, pracovníci v sociálních 

službách, pastorační asistentka, so-

ciální pracovnice a v neposlední řadě 
také dobrovolníci. V případě zájmu 

jsou nemocným k dispozici také du-

chovní. Režim dne je přizpůsobován 

potřebám a přáním uživatelů. Hospic 

garantuje, že nemocní nebudou trpět 

nesnesitelnou bolestí a za všech 
okolností bude respektována jejich 

lidská důstojnost. 

Lékařská péče je během dne zajiště-

na dvěma lékaři a mimo rozmezí 

běžné pracovní doby pohotovostním 

lékařem. Na jednotlivých odděleních 

je nemocným nepřetržitě k dispozici 
zdravotní sestra s pracovníkem 

v přímé ošetřovatelské péči. Hospic 

na Svatém Kopečku přijímá pře-

vážně nemocné s onkologickými dia-

gnózami, jejichž choroba pokročila 

natolik, že se stali plně závislými na 
pomoci okolí a blízcí, kteří o ně pe-

čují, již tuto pomoc v domácím pro-

středí nezvládají. Péče je poskytová-

na 24 hodin denně. 

Celý hospic je bezbariérový. Pro ne-

mocné je připraveno 30 lůžek v 18 

jednolůžkových a 6 dvoulůžkových 
pokojích, které jsou vybaveny vlast-

ním sociálním zařízením. Na poko-

jích je televizní přijímač a lednička. 

Příbuzní mohou být přítomni po ce-

lou dobu pobytu svého blízkého 

v hospici a tím jej doprovázet v nej-
těžších chvílích jeho života. 

Stěžejním úkolem, který si zaměst-

nanci hospice kladou, je zachování 

co nejvyšší kvality života v celém 

průběhu onemocnění. 
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Klienti a jich blízcí mají k dispozici: 
 
 Recepci s drobným  
         občerstvením 
 Jídelnu 
 Kapli 
 Terasu se zastíněním 
 Zimní zahradu s knihovnou 
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Paliativní ambulance 
 
Lékař MUDr. Martina Kirchnerová Ph.D. 
Všeobecná sestra Roman Kolbasa 

 
Pro koho je paliativní ambulance určena 

Paliativní ambulance je určena pro nemocné, kteří trpí nevyléčitelným 
pokročilým nádorovým i nenádorovým onemocněním, které limituje dél-
ku jejich života a zároveň přináší různé obtíže a jejichž léčba přesahuje 
možnosti ošetřujícího či praktického lékaře. 

Co nabízíme 

• Nabízíme řešení nepříjemných projevů choroby, zejména bolesti, dušnosti,   
nechutenství, úzkosti, nevolnost a zvracení, deprese či delirium. 

• Ambulance nabízí vypracování postupu budoucí péče, s ohledem na přání 
pacienta, případně rodiny. 

• Je vhodné navrhnout postup pro případ komplikací (zhoršení bolestí či 
dušností, náhlé krvácení, nemoc pečujícího apod.)  

• Pomůžeme zajistit návaznou péči ve spolupráci s agenturami domácí zdra-
votní péče a s lůžkovými a domácími hospici. 

• Lékař ambulance může s ohledem na předchozí postupy předepsat léky dle 
možnosti formou e-receptu. 

• Lékař ambulance nabízí konzultace také praktickým lékařům či kolegům 
jiných specializací. 

 
Jak využít služeb paliativní ambulance 

Ambulantní vyšetření lékařem je nutno předem dohodnout na tel. čísle 
732 198 943 v pracovní dny v době od 9 do 14 hodin. 
Můžete nás kontaktovat e-mailem: roman.kolbasa@hospickopecek.charita.cz 
 

Adresa ambulance:  
Hospic na Svatém Kopečku, nám. Sadové 4/24, Olomouc – Svatý Kopeček. 
Ordinační hodiny paliativní ambulance: pátek od 10 do 14 hodin. 
Je možné objednat vyšetření lékařem formou návštěvní služby v domácím 
prostředí pacienta. 
 

Další důležité informace 
K vyšetření je vhodné doporučení jiného lékaře. Všechny informace o 
zdravotním stavu a dosavadním průběhu léčby jsou velmi důležité. 
Péče je hrazena ze zdravotního pojištění. 
Z vyšetření paliativním lékařem bude vyhotovena lékařská zpráva. 

mailto:roman.kolbasa@hospickopecek.charita.cz
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Hospic v době CORONAVIROVÉ 
 
Poskytování hospicové péče stejně jako celou republiku i svět zasáhla pandemie 
nemoci COVID-19. V polovině března roku 2020 jsme se jako ostatní organizace 
ocitli bez ochranných pomůcek, zvláště pak roušek. Rychlou záchranu poskytli 
farníci ze Svatého Kopečku, studenti Vyšší odborné školy CARITAS, a mnozí 
další dobrovolníci, všem patří poděkování, zvláště pak děkujeme otci  
Hyacintovi, který sbírku roušek pro hospic odstartoval. 
 
Pomoc nabídly i některé organizace např. Rotary klub Olomouc – City nám da-
roval opakovaně jednorázové rukavice, kterých bylo rovněž nedostatek. Regio-
nální centrum pokročilých technologií a materiálů Univerzity Palackého nám 
dodalo potřebnou dezinfekci na ruce. Divadlo Tramtárie a Moravské divadlo 
Olomouc, pro nás šili roušky. Firma LORIKA CZ, s.r.o. nám v době nedostatku 
pomohla opakovaně s dezinfekcí na ruce a plochy. Paní Renata Kubešová 
z Domu dětí a mládeže vyrobila v té době nedostatkových 10 štítů. Pomoc po-
skytla i  APSS, firma Steriwund, firma Workpress Aviation s.r.o. poskytla hospi-
ci novinku nano-masky WPA, pomáhala i  firma VIA Ultima a mnohé další fir-
my, všem patří velké poděkování za pomoc a podporu. 
 
Během dubna už začalo zásobování ochranných pomůcek, které zajišťoval Olo-
moucký kraj. Částečně distribuci zajišťovala FNOL a Arcidiecézní charita Olo-
mouc, která nás podporovala i pomáhala v nesnadné době. Pomohlo i statutární 
město Olomouc s tehdy nedostatkovými respirátory. 
Velké poděkování patří pracovníkům Odboru sociálních věcí olomouckého kra-
je, kteří nám poskytovali nepřetržitý informační servis, což bylo v dynamické 
době velmi potřebné. Poděkování patří zvláště vedoucí odboru Mgr. Ireně Sonn-
tagové a Mgr. Zbyňkovi Vočkovi za včasné a kompletní informace.  
 
K největším hrdinům té doby patří naši zaměstnanci, kteří po počátečních oba-
vách a emocích pracovali velmi obětavě, akceptovali mnohé nové nařízení a 
opatření, lidem svou laskavostí v dobách zákazu návštěv byli oporou. Nesková-
vali se za pracovní neschopnosti a OČR, ale obětavě v rámci týmu pomáhali za-
jišťovat péči pro potřebné na konci jejich života. Patří jim velké poděkování a 
obdiv. 
 
Během roku 2020 došlo u jednoho klienta k podezření na nákazu COVID-19, 
která nebyla prokázána, a onemocnělo postupně pět zaměstnanců. Zátěží byla 
rovněž nařízená karanténa u zaměstnanců z důvodu výskytu nákazy v jejich rodi-
nách. 
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Statistika 2020 Hospic na Svatém Kopečku 
  

Celkový počet klientů – 214  
 

   187  úmrtí 
    27  propuštění – domů nebo do jiného zařízení       
     

  110  ženy  
  104   muži 
 

Věkové složení klientů   
    

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
Zastoupení podle krajů  

 
          
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Věk klientů Počet 

31–40 let 1 

41–50 let 5 

51–60 let 13 

61–70 let 34 

71–80 let 71 

81–90 let 69 

91–100 let 21 

Kraj Klientů % 

Olomoucký 196 91,59 

Moravskoslezský 4 1,87 

Zlínský 7 3,27 

Pardubický 4 1,87 

Ústecký 1 0,47 

Jihomoravský 1 0,47 

Vysočina 1 0,47 
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Klienti v Olomouckém kraji 

    
 

 
 
 

 
 
 
Klienti podle zdravotní pojišťovny         

 

   
  
  

 
 

 
 
 

 
 
 
Ostatní čísla 

 Denní kapacita   30 lůžek 

 Průměrná délka pobytu klienta na lůžku v roce 2020  
 bylo 35 dnů.  
 K 31. 12. 2020 pracovalo v Hospici na Svatém Kopečku  

 60 zaměstnanců včetně dohod DPP a DPČ. 
 Obložnost v roce 2020 byla 65 %. 
Důvodem snížení obložnosti byla i povinnost vyčlenění prostor s lůžkovou kapa-
citou pro oddělení osob s podezřením nebo s prokázaným onemocněním COVID
-19. Bylo nutné zajistit testování zájemců o službu, což proces přijetí prodlužo-
valo a často už ani přijetí z důvodu úmrtí nenastalo, dalším omezením byly záka-
zy a omezení návštěv, kdy pro rodiny byly tyto podmínky komplikací.  
 

Olomouc - okres 143 

Olomouc - město 95 

Prostějov 17 

Přerov 18 

Šumperk 13 

Jeseník 5 

Pojišťov-
na 

% klien-
tů 

VZP 49,3 

VOZP 11,2 

ČPZP 18,1 

OZP 4,4 

ZPMV 15,6 

RBP 1,5 
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 Dobrovolníci 
 
„Pevně věříme, že dobrovolníci mají v hospici své místo, proto již od roku 
2013 spolupracujeme s Maltézskou pomocí, o. p. s., akreditovaným dobro-
volnickým centrem v Olomouci. To k nám vysílá dobrovolníky, kteří jsou 
ochotni nabídnout svůj volný čas, nebo si jej udělat, ve prospěch nemoc-
ných osob. Navštěvují je, povídají si s nimi, předčítají, zpívají jim nebo je 
jen mlčky doprovází v jejich posledních chvílích.  
 
V roce 2020 docházelo do hospice docházelo 10 dobrovolníků, kteří ve pro-
spěch klientů odpracovali 102 hodin. Děkujeme všem za jejich činnost. 
 
Základním předpokladem k této dobrovolnické činnosti je především orien-
tace na druhé, schopnost empatie, tolerance, respektování klientova přání 
a schopnost naslouchat. Specifikem dobrovolnické činnosti v hospici je ta-
ké setkání se se smrtí, je třeba být tedy s konečností života vyrovnaný a po-
čítat s tím, že každé setkání s nemocný m může být poslední. 
                      Mgr. Martina Ležáková, soc. pracovnice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V roce 2020 se zapojilo velké množství dobrovolníku do šití roušek, kte-
rých bylo po výskytu nákazy COVID-19 v březnu 2020 velký nedostatek. 
Pro chod hospice byla tato pomoc velmi významná. Všem s vděčností  
děkujeme. 
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Spolupráce s farností 
 

V těsné blízkosti Hospice na Svatém Kopečku se nachází poutní bazilika 
Navštívení Panny Marie. Římskokatolickou farnost Svatý Kopeček u Olo-
mouce spravují členové Řádu premonstrátů. Jak již bylo uvedeno, hospic 
pro své klienty zajišťuje komplexní bio-psycho-socio-spirituální potřeby.  
Při uspokojování těchto základních potřeb člověka se co nejvíce snažíme 
vyhovět jeho přání. Bratři premonstráti z velké části zajišťují jednu z těchto 
základních potřeb, a to spirituální. Vždy pokud o tuto službu projeví uživa-
tel zájem. Hospic navštěvují každý den. Současně zde zajišťují bohoslužby  
a doprovázení uživatelů a jejich blízkých.  
 
Významnou pomocí pro hospic je také materiální zabezpečení při pořádání 
tradičních setkání se vzpomínkou na zemřelé či poskytnutí prostor baziliky 
pro pořádání benefičních koncertů a bohoslužeb. Spolupracujeme také se 
zástupci jiných farností a církví, kteří v hospici zajišťují převážně spirituální 
služby. 
 
V roce 2020 pomohli farníci ze Svatého Kopečka a mnozí další lidé s šitím 
roušek. Děkujeme všem i otci Hyacintovi, který sbírku roušek odstartoval. 
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Přehled akcí v roce 2020  
 

   26. února 2020 Masopust v hospici 
  2. června 2020 Koncert pro klienty v hospici 
   Na violoncello hrála Bohdana  Onderková 
  16. června 2020 Noc kostelů v hospici 
   1. září 2020  Benefiční koncert pro Hospic před bazilikou 
   Navštívení Panny Marie 
    K poslechu hráli Marián Jurečka a Porta  
   Benefica  
   Prosinec 2020 Na začátku prosince probíhalo adventní tvoře-
   ní. Tradičně v hospici nesměl chybět ani Miku-
   láš s anděly a čerty, který klientům donesl  
   kromě dárečků i dobrou náladu.  
 
V roce 2021  byl počet akcí omezen z důvodu pandemie 
COVID-19, která zapříčinila mnohé omezení, zákazy návštěv  
a  podobně. 
Setkávali jsme se mnohem častěji s pomocí firem, organizací, osob, 
a dobrovolníků, kteří nám pomohli si uvědomit, že v tíživé situaci 
nejsme sami. Právě setkávání s dárci bylo pro nás velkým  
a potřebným povzbuzením. 
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Fotografie z akcí v roce 2020  
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V roce 2020 nás podpořili: 

Sociální oblast   

MPSV/OK     5 706 900,00 Kč   Podprogram č . 1 

Olomoučký  kraj              789 300,00 Kč   Podprogram č . 2 

MPSV - C        491 967,00 Kč   Odmě ný pračovní ku m  

MPSV - D              111 300,00 Kč   Compěnzačě COVID 19 

MPSV - E              852 820,00 Kč   Compěnzačě COVID 19 

MPSV - VF                98 815,00 Kč   Compěnzačě COVID 19 

Cělkěm           1 554 902,00 Kč   Compěnzačě COVID 19+odmě ný 

   

Zdravotní oblast   

Olomoučký  kraj              600 000,00 Kč   Podpora paliativý OK 

MZC R          1 734 479,00 Kč   Odmě ný pro pračovní ký lu z kově  pě č ě 

Celkem           2 334 479, 00 Kč   

Statutární město Olomouc 
 

Podpor ilo v ročě 2020 provoz Hospičě na Svatě m 
Kopěč ku dotačí  vě vý s i 1.350.000 Kč . 



 

31 

Dárci  
Dary a příspěvky fyzických i právnických osob, měst a obcí a dal-
ších subjektů jsou nedílnou součástí rozpočtu Hospice na Svatém 
Kopečku. Bez této pomoci by hospic nemohl poskytovat své služ-
by. Velmi si vážíme všech, kteří se svým přispěním podílejí na za-
jištění provozu. Jako projev díků níže uvádíme jména našich dob-
rodinců; některá nejsou úplná, jiná zde nejsou vůbec, a to z důvo-
du, že si to dárci nepřejí.  

Náš upřímný dík však patří všem podporovatelům. 
 

Dary od drobných a pravidelných dárců od 1000 Kč 

Gerzová Lenka 

Kottová Marcela,Ing 

Majer Jiří 

Maška Jiří 

Nováková Kateřina  

Cenker Vladimír 

Kloboučková Monika 

Křížová Haková Pavla 

Machač František 

Rasková Zdena 

Svrčina Miroslav 

Tomsu Petr 

Černíková Dana 

Urban Franrišek 

Foretová Miroslava 

Moravčik Jakub 

Moravčík Jakub 

Mizera Jan 

Soprová Martina 

Botková Aneta 

Fornůsek Pavel 

Leo Hmath 

Micková Sylvie 

Panovský Bohuslav 

Rouš Martin 

Sopková Martina 

Staněk Květoslav 

Svrčina Miroslav 

Fornúsek Pavel 

Sopková Martina 

Damborska Ludmila 

Dudáková Zuzana 

Glatzová Marie 

Hloušek Lukáš 

Johnová Ludmila 

Krupa Lubomír 

Martinková Ludmila 

Mikulová Dana 

Müllerová Hana 

Orel Rajmund 

Rosmanik Petr 

Sedláček Jiří Ing. 

Škrobánková Daniela 

Štrajtová Dagmar 

Veselá Michaela 

Žáková Taťána 

Krejzar Jan 

Mořkovský Štěpán 

Počová Lenka 

Vostalová Jitka 
Dittrichová Marie 

Krkoška Josef 

Bartošova Lenka 

Dohnalová Marie 

Hlaváčová Daniela 

Mór Tomáš a Viktor 

Šťastná Marta 

Taxonia s.r.o. 
Venclík Jiří 

Vins Petr 
Jaroševský Alexandr 

MORSEVA s.r.o. 

Malá Ivana 

Navrátilová Sylvie 
MUDr. 

Chochola Josef 

Juráň Marek 
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Dary od dárců nad 4 000 Kč 
včetně podpory z firem a nadací 

Pajdla Petr  

Osmančíková Konstan.  

Kozák Jiří  

Hélová Dana  

Konečný Jaroslav  

Ottová Jana  

Chvátalová Pavla  

Dobeš Jaroslav  

Hekerová Ladislava  

Paták Petr  

Reková Zdeňka, JUDr.  

Sanderová Danuše  

MFP paper s.r.o.   

Vostál Pavel  

Outrata Lubomír  

Šálek David  

Ing. Bayerová Marie-
Magdalena 

 

Pilná Martina   

Michalek Václav  

APPL Hynek  

Galanterie Žáchovychová s.r.o.  

Neumannová Hana   

Kráčmar Pavel  

Ortelová Hana JUDr.  

Benešová Magda  

Raven Trading s.r.o.  

HS Repas s.r.o.   

Sanetrník Josef  

Prášil Jan Ing.  

Orság Jiří  

Fiala Martin (Velvon pro hospic)  

Fine Pro s.r.o.  

Bednařík Josef   

Nečas Jaroslav  

Okleštěk Ladislav   

Kulvajtová Zdenka  

Dohna. Eliška MUDr.  

Nadace ČS  
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Dary obcí a měst do 4000 Kč 

Čehovice 

Vernířovice 

Jezernice 

Oplocany 

Dubicko 

Niva 

Rataje 

Protivanov 

Střeň 

Ochoz 

Březsko 

Střílky 

Javorník 

Mistřice 

Milenov 

Skorošice 

Blatec 

Hoštejn 

Lešany 

Lazníčky 

Strukov 

Vitčice 

Žalkovice 

Želatovice 

Říkovice 

Bělá pod Pradědem 

Daskabát 

Ohrozim 

Haňovice 

Břest 

Bruntál 

Majetín 

Bílsko 

Tovéř 
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Dary obcí a měst od 5000 Kč 

Palonín 

Teplice nad Bečvou 

Jestřebí 

Laškov 

Žerotín 

Horní Loděnice 

Vrbátky 

Jílová 

Babice 

Troubky 

Horka nad Moravou 

Osek nad Bečvou 

Bystročice 

Uhřičice 

Prusovice 

Dolany 

Suchdol u Pv. 

Týn nad Bečvou 

Bub nad Moravou 

Kojetín 

Hvozd 

Plšovec 

Klenovice na Hané 

Hradčany 

Radslavice 

Velký Újezd 

Křelov-Břuchotín 

Senička 

Lesnice 

Šumvald 

Bukovany 

Příkazy 

Nový Malín 

Těšetice 

Pňovice 

Maletín 

Cholina 

Skrbeň 

Rohle 

Velký Týnec 

Přáslavice 
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Dotace neinvestiční od obcí a měst 2020 

Kněžpole 4 000,00    

Dolní Újezd 5 000,00    

Hlubočky 5 000,00    

Hněvotín 5 000,00    

Hranice na Moravě 25 000,00    

Chropyně 10 000,00    

Jeseník 5 000,00    

Konice 10 000,00    

Kostelec  
u Holešova 6 000,00    

Kroměříž 14 500,00    

Libina 10 000,00    

Lipník nad Bečvou 25 000,00    

Lukavice 10 000,00    

Lutín 10 000,00    

Mohelnice 10 000,00    

Moravičany 5 000,00    

Mrsklesy 15 000,00    

Olšany 2 000,00    

Ostrožská Nová 
Ves 4 000,00    

Potštát 4 000,00    

Prostějov 45 000,00    

Přerov 30 000,00    

Rapotín 10 000,00    

Rokytnice 5 000,00    

Suchonice 3 000,00    

Štěpánov 3 000,00    

Šumperk 4 000,00    

Tršice 10 000,00    

Uničov 10 000,00    

Velká Bystřice 10 000,00    

Zábřeh 30 000,00    

Podporu v době pandemie nám poskytly tyto nadace: 

Nadační fond ČEZ a Nadační fond Karla Komárka 
Sbírka na podporu Hospice na Svatém Kopečku 

Na podporu Hospice na Svatém Kopečku  je vyhlášena  
Veřejná sbírka dle zákona č.117/2001 Sb. o veřejných sbírkách. 
Můžete nás podpořit — číslo sbírkového účtu: 

Komerční banka, a. s. ČÚ: 43-6322140257/0100 

   
Děkujeme všem za Vaší dosavadní podporu 

 
Výroční zpráva byla zpracována dne 17. 9. 2021. 


